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Колонка керівника|
Шановна прекрасна половина компанії BRAIN!
Прийміть мої щирі вітання з Міжнародним жіночим днем! Бажаю,
щоб кожний день був для вас святковим та надихаючим, щоб
чоловіки вас носили на руках, щоб подарунки та квіти
дарувалися без спеціального приводу, а просто через те що
ви є, такі гарні та чудові! Бажаю вам бути закоханими в життя,
відчувати кожну його мить, осяювати своїм теплом та любов’ю
все навколо! Ми вдячні вам за підтримку, наснагу та красу, які
ви нам даруєте. Зі святом вас!

Директор Компанії Brain

Олег Шеремета

Любі жінки!
Вітаю вас з цим прекрасним весняним святом! Я бажаю, щоб усі
задуми та мрії справджувалися, щоб кожний день приносив
святковий настрій і ваші обличчя були завжди усміхненими і очі
випромінювали щастя! Хай кохання ніколи не залишає ваших
сердець! Я впевнений, що ви – наші провідні зірки, що
спрямовують нас до досягнень та звершень! Ми вас любимо та
цінуємо! Бажаю вам залишатися незбагненними, загадковими,
мрійливими та привабливими!

Фінансовий директор Компанії Brain

Володимир Караван
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Дівчата
Головного офісу

|
|
З дитинства Оля мріяла стати такою особистістю, якою є
зараз, і завзято йшла до цього. Оля – це душа нашої
Компанії, вже більше 4 років вона заступник директора
по роботі з персоналом. Вона робить все можливе, щоб
працівники були набрані на вакантні місця, адаптовані,
навчені, замотивовані, мали можливості для розвитку,
були щасливими і задоволеними. Оля закінчила
Економічний ВНЗ і є дуже різнобічною людиною:
займається йогою, велоспортом, катається на лижах та
роликах, плаває, любить танцювати та подорожувати.

Вакуленко
Ольга

Відділ управління 
персоналом__________

Гуру по роботі з персоналом – Оксана, в дитинстві
мріяла бути слідчим. Закінчила Національний
Університет імені Тараса Шевченка і працює в BRAIN з
листопада 2013 року. Оксана любить квіти та квітучі
балкони, у колі її інтересів моделювання та пошиття
одягу.

Петлевич
Оксана

Оля закінчила Національний педагогічний університет
ім. Драгоманова, хоча в дитинстві мріяла стати
льотчиком. Наш Шерлок у пошуку співробітників, Оля
шукає професіоналів своєї справи по всій Україні. Вона
залюбки подорожує і активно проводить своє дозвілля.

Жмаєва
Ольга

Петлевич
Олена

Вже 1.5 роки Олена є частиною нашого дружнього
колективу. Олена – менеджер з персоналу. Студентка
4-го курсу Київського Національного Економічного
Університету імені Вадима Гетьмана. Олена приділяє
свій вільний час фотографії.
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Секретаріат__________

Таня – це людина, яка підняла на високий рівень
організацію роботи приймальної. Вона закінчила
Донецький національний університет по спеціальності
«Українська філологія». Цікавиться літературою,
мистецтвом та кіно.

Луньова
Тетяна

Іра закінчила Київський національний університет
культури і мистецтв, а в дитинстві мріяла стати
дорослою, вийти заміж, стати мамою, подивитись світ,
бути лікарем, актрисою та співачкою. І, звичайно, мати
багато красивого взуття і суконь. Ірина має «чорний
пояс» з обліку кадрів. Вона любить слухати музику та
займатись рукоділлям. Федоренко 

Ірина

Фінансовий відділ__________

Наталя випускниця Національного університету
біоресурсів і природокористування. Вже більше двох
років Наталя аналізує та коригує взаєморозрахунки та
бюджетування. В дитинстві мріяла завести кота, а зараз
захоплюється фотографією та читанням.

Циганенко
Наталія

Бухгалтерія 
«ПРИВАТІНВЕСТ»__________

З дитинства Олена хотіла працювати в магазині
цукерок, при цьому з вересня 2009 року працює в
нашій Компанії. Закінчила Київський Національний
Економічний Університет імені Вадима Гетьмана. Олена
– заступник головного бухгалтера «ПРИВАТІНВЕСТ» і
дуже любить подорожувати.Бузель

Олена
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Вже 5 років Оксана є частиною нашого дружнього
колективу. Починаючи працювати касиром в магазині,
Оксана отримала підвищення і наразі працює в
бухгалтерії. В дитинстві мріяла бути дорослою, і ця мрія
збулася! Академія Муніципального Управління
подарувала нам прекрасного професіонала своєї
справи. Рукоділля це те, чому Оксана приділяє свій
вільний час.

Барановська 
Оксана

З листопада 2011 року Юля працює в нашій Компанії.
Вона також починала працювати в магазині і наразі
працює в бухгалтерії. Все, що стосується вхідних послуг:
оренди, зв’язку, обслуговування магазинів та реклами
– це магія Юлі, адже дитяча мрія Юлі володіти магією.
Залюбки танцює та подорожує, малює та активно
відпочиває, завжди шукає джерела натхнення та нових
вражень.

Лябах
Юлія

Таня працює в бухгалтерії і є частиною нашого
колективу з 2015 року. Наша гуру касової дисципліни є
випускником Київського Торгово-Економічного
інституту. Свій вільний час Таня присвячує співу, танцям
та катанню на лижах.

Войтенко
Тетяна

Оксана – це людина, яка працює в Компанії з моменту її
заснування, з 1996 року. Магістр цифр, Оксана –
головний бухгалтер «КОМЕЛ», закінчила Київську
Політехніку та Київську бізнес школу. Залюбки
подорожує, займається йогою та танцює. При цьому
запросто може забити цвях або пришити ґудзик.

Менгелєва
Оксана

Бухгалтерія 
«КОМЕЛ»__________
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Корпоративний
відділ__________

З дитинства Даша хотіла стати стюардесою, при цьому з
квітня 2010 року працює в нашій Компанії. Закінчила
Національний Авіаційний Університет. Даша – економіст
з фінансової роботи корпоративного відділу, оформлює
бухгалтерські документи та бере участь в державних та
комерційних закупівлях. Дуже любить онлайн шопінг та
подорожувати. Марцун

Дар’я

Економіст з фінансової роботи – Каріна, в дитинстві
мріяла стати художнім керівником та артистом балету.
Закінчила Київський Національний Університет імені
Вадима Гетьмана і працює в BRAIN з серпня 2013 року.
Каріна полюбляє танці та спорт.

Пришва
Каріна

ITBox
__________

З березня 2014 року Віка працює в нашій Компанії. Все,
що стосується маркетингу в ITBox – це заслуги Вікторії.
В дитинстві вона мріяла стати диктором або ведучою
телепрограм. Залюбки подорожує, слухає музику, читає
книги та захоплюється мистецтвом.

Руденко 
Вікторія

Валя закінчила декілька навчальних закладів, одним з
яких є Криворізький педагогічний університет. Вже
більше року Валя чарує над рекламою в ITBox. В
дитинстві мріяла стати дитячим лікарем, а зараз
захоплюється психологією та залюбки напише чарівну
картину на холсті.

Довбиш
Валентина
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Більше року Юля займається онлайн маркетингом в
ITBox. Вона закінчила Національний університет
біоресурсів і природокористування. В дитинстві мріяла
стати лікарем, а сьогодні із задоволенням проведе час
з цікавою книгою, чи пензлем і холстом, або
подорожуючи.

Самохвалова
Юлія

Зовсім нещодавно Інна приєдналась до колективу ITbox
і вже ефективно співпрацює з рекламними сервісами,
контролює та планує використання коштів та звітує по
ефективності залучення клієнтів. Інна має вчену ступінь
кандидата економічних наук. Грає на фортепіано, малює
та в’яже, але хобі Інни – це поспати. З дитинства мріяла
стати дорослою і успішно здійснила свою мрію.Максименко

Інна
Відділ

логістики__________

З дитинства Наталі мріяла подорожувати. Наталі – це
магістр з постачання товарів, оброблює замовлення та
працює з постачальниками. Наталі закінчила Академію
Муніципального Управління. Коли трапляється вільна
хвилинка, Наталі залюбки малює маслом, танцює та
займається екстремальними видами спорту.

Бородиня
Наталія

Відділ
маркетингу__________

Олена працює в нашому колективі з жовтня 2011 року.
Вона ефективно співпрацює з вендорами, займається
документацією по сертифікації ТМ VINGA та проводить
оплату рахунків. Олена захоплюється туризмом,
рукоділлям та ландшафтним дизайном на своїй літній
резиденції. З дитинства мріяла подорожувати по Україні
та за кордоном.Друзенко
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Роздрібний
відділ__________

Віка займається маркетингом в роздрібному відділі
Компанії. Віка закінчила Київський Національний
Університет імені Вадима Гетьмана. В дитинстві мріяла
вміти телепортуватись та зупиняти час, але сьогодні
залюбки проведе час з цікавою книгою, подорожує та
малює. Натанова

Вікторія

Іра економіст з фінансової роботи в роздрібному відділі
і є частиною нашого колективу з 2016 року. Вона
починала працювати касиром в магазині, а сьогодні
займається всіма фінансовими питаннями роздрібного
відділу. Іра є випускником Київського Національного
Торгово-Економічного Університету. Належить до того
рідкісного типу людей, для яких робота і є хобі.

Приходько 
Ірина

Таня закінчила Полтавський Національний Педагогічний
Університет, а в дитинстві мріяла стати відомою. Таня
справжній професіонал в e-mail маркетингу. Саме вона
займається розсилкою листів нашим клієнтам. Таня
любить піший туризм та танці Tribal.

Кудря
Тетяна

BABY BOOM|
Діти - це турботи, труднощі, крик, шум, безлад... Але
коли підходиш до них, коли вони сплять, поправляєш
ковдрочку, радієш першим перемогам, проводжаєш в
дитячий садочок, а потім в школу, то розумієш, що це і є
справжнє щастя. І це щастя в 2016 році отримали
четверо дівчат з колективу нашої Компанії, а в 2017 році
– вже 8. І на цьому тенденція не зупиняється – ще дві
дівчини з відділу логістики чекають на поповнення.
Бажаємо мамам і їх дітям здоров’я та щастя!
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Заремба Тетяна
м. Одеса

Раковська Олена
м. Маріуполь

Табачник Тетяна
м. Київ

Варьонова Аліна
м. Житомир

Васіліско Ніна
м. Черкаси

Дядюра Вікторія
м. Запоріжжя

Кращі співробітниці
роздрібної мережі

|
|

Бабенко Марина
м. Суми

Бацман Тетяна
м. Лубни

Берещак Галина
м. Івано-Франківськ
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Милі жінки!

Вітаю вас з чудовим святом весни та краси! 

Хай кожен день буде наповнений щастям і 

любов’ю, хай у вашому житті панують  

гармонія та краса! Від усього серця бажаю 

вам завжди почуватися коханими та 

потрібними, мріяти та справджувати свої мрії, 

любити всім серцем, мандрувати та робити 

неочікувані відкриття!

Ви надихаєте нас на великі вчинки, ви 

охороняєте наш затишок та даруєте своє 

тепло! Дякуємо вам за те, що ви поруч! 

Залишайтеся такими ж прекрасними, 

осяйними та неперевершеними!

Олександр 
Караван



Підсумки новорічних
конкурсів

|
|

Вітаємо переможців новорічних конкурсів:

Краща назва 
корпоративного видання

Так відпочиває BRAIN

Шолок Роман
м. Львів

Саме Роман запропонував назву
для корпоративного видання –
«brain news», і з цього часу всі
видання будуть випускатись під
цією назвою.

Мазур Тарас
м. Київ

Фотографію зі святкування
корпоративного нового
року можна переглянути за
посиланням.

Переможці конкурсів отримали Bluetooth навушники ТМ VINGA
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Конкурс до 8 березня|
Ні для кого не буде таємницею, що наближається свято 8 березня.

Звичайно, квіти та парфуми це приємно, але трохи банально. Саме тому ми

вирішили внести різноманітність і привітати наших дівчат нестандартно. То

ж редакція корпоративного видання оголошує конкурс на найкреативніше

поздоровлення дівчат з 8 березня.

Що треба зробити:

1. У соціальній мережі FACEBOOK вступити до групи CLUB BRAIN PRO;

2. З 5 по 8 березня розмістити у стрічці групи своє поздоровлення (вірш,

відео, картинку, тощо) з хештегом #8march_brain;

3. Три переможці конкурсу будуть визначені за найбільшою кількістю

лайків під поздоровленням;

4. Переможці будуть оголошені після свята 8 березня по корпоративній

пошті, в групі FACEBOOK та на корпоративному порталі;

5. 1 учасник – 1 пост.

Переможці отримають:

1 місце – bluetooth навушники;

2 місце – ігрова миша;

3 місце – навушники.

Всі призи надає ТМ VINGA.
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